
Text upřesňující podklady pro podání nabídky – byl zaslán všem zájemcům o podání nabídky.

Dobrý den, v příloze Vám zasílám podklady pro zpracování nabídky na realizaci akce "Proměna 
školní zahrady a prostoru přiléhajícího k ZŠ Kostelec u Holešova". Projektová studie je ke stažení v
úschovně. Pokud by nastal problém se stažením ozvěte se prosím. Před zpracováním nabídky 
doporučuji prohlídku staveniště na místě, protože se jedná o specifické prostory z hlediska přístupu 
- na pozemek se nedostane žádná technika, vše je nutno realizovat ručně. 
V případě zájmu o osobní prohlídku prostor dohodněte předem termín na tel č. 602 74 76 76 
ing. Lipner Petr zástupce ředitele ZŠ nebo 777 885 060 ředitel ZŠ. 
V přiloženém projektu je i realizace ovocné stěny - tato část nebude realizována ve slepém rozpočtu
není zahrnuta.
Delší splatnost faktur, stejně tak jako krátký termín realizace je dán skutečností, že se jedná o 
projekt z dotace MMR.
Případné další dotazy směřujte prosím na výše uvedená tel. čísla nebo na email 
lipner.petr@seznam.cz 

Odkaz na dokument v úschovně http://www.uschovna.cz/zasilka/KFNU9NDUAUAFYU7S-3B7/ 

S pozdravem             ing. Lipner Petr, zástupce ředitele ZŠ Kostelec u Holešova

http://www.uschovna.cz/zasilka/KFNU9NDUAUAFYU7S-3B7/

